

Protokół nr 234/VI/2023

Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 30 maja 2023 r. w godz. od 13⁰⁰ do 13⁵⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. współorganizacji wydarzenia „Zwyczajy i obrzędy Nocy Świętojańskiej” (**druk nr 3/234**).
 - Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s współorganizacji konkursu kulinarnego „Smaki Ryb Odrzańskich” (**druk nr 4/234**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. zapoznania się z zawiadomieniem oraz projektami uchwał na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Sp. z o.o. oraz upoważnienie członków Zarządu Powiatu do reprezentowania i głosowania w imieniu wspólnika Powiat Gryfiński na tymże Zgromadzeniu, oświadczenie Skarbnika Powiatu (druk nr 1/234).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie zaakceptował porządek obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Spółka z o.o. wraz z projektami uchwał, gdzie wskazał wytyczne dla swojego przedstawiciela, co do sposobu głosowania przy podejmowaniu decyzji na tymże posiedzeniu.

Jednocześnie Zarząd upoważnił Wicestarostę Ewę Dudar do udziału w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników a Członka Zarządu Henryka Kaczmarę do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na tym Zgromadzeniu w dniu 1 czerwca 2023 r. o godz. 10:00.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Gryfińskiego do porozumienia partnerskiego w ramach Współpracy Interreg VI A Meklemburgia-Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska 2021-2027 (druk nr 2/234).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Gryfińskiego do porozumienia partnerskiego w ramach Współpracy Interreg VI A Meklemburgia-Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska 2021-2027.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Gryfińskiego do porozumienia partnerskiego w ramach Współpracy Interreg VI A Meklemburgia-Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska 2021-2027 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Gryfińskiego do porozumienia partnerskiego w ramach Współpracy Interreg VI A Meklemburgia-Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska 2021-2027.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Sekretarzowi Powiatu.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. współorganizacji wydarzenia „Zwyczaj i obrzędy Nocy Świętojańskiej” (druk nr 3/234).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Biblioteki i Centrum Kultury w Trzcińsku-Zdroju, jednogłośnie wyrażając zgodę na współorganizację wydarzenia pn. „Zwyczaj i obrzędy Nocy Świętojańskiej” i dofinansowanie realizacji zadania w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s współorganizacji konkursu kulinarnego „Smaki Ryb Odrzańskich” (druk nr 4/234).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Sołectwa Żabnica gm. Gryfino oraz Miejsko-Gminnego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Gryfinie, większością głosów wyrażając zgodę na współorganizację konkursu kulinarnego „Smaki Ryb Odrzańskich” i dofinansowanie realizacji zdania w wysokości 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

5. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- brak

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 234/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 30 maja 2023 r.)